АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июля  2016 г.                                                                 № 17/89

г. Алапаевск

О Рабочей группе по взаимодействию Алапаевской районной территори-
альной избирательной комиссии с общественными организациями инва-

лидов

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комис-

сии Российской Федерации от 20 мая 2015 года № 283/1668-6 «О рекоменда-

циях по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской

Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской

Федерации», постановлением Избирательной комиссии Свердловской облас-

ти от 24 марта 2016 года № 6/31 «О Плане основных мероприятий по обеспе-

чению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся ин-

валидами, при проведении выборов в 2016 и 2017 годах в Свердловской об-

ласти» Алапаевская районная  территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а:

1. Создать Рабочую группу по взаимодействию Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии с общественными организациями

инвалидов и утвердить ее состав согласно приложению;

2. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным комис-

сиям и опубликовать на официальном сайте Алапаевской районной террито-

риальной избирательной комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Комиссии Лакман Т.С.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной

избирательной  комиссии

 Н.С.Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной

избирательной  комиссии

 Т.С.Лакман

 2

Приложение

к решению Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии

от 19 июля 2016 года № 17/89

Состав Рабочей группы по взаимодействию Алапаевской районной
территориальной избирательной комиссии с общественными организа-

циями инвалидов

Руководитель Рабочей группы:

Губин Степан Павлович - член Алапаевской районной территориаль-

ной избирательной комиссии, председатель Совета ветеранов войны, труда,

боевых действий государственной службы, пенсионеров муниципального об-

разования Алапаевское;

Члены Рабочей группы:

Пересадин Николай Селивёрстович – член Алапаевской районной тер-

риториальной избирательной комиссии;

Кабанова Галина Павловна – председатель АРО ООО «Всероссийское

общество инвалидов» (по согласованию);

Хитрина Майя Николаевна – начальник Алапаевского Отделения Пен-

сионного фонда Российской Федерации по Свердловской области (по согла-

сованию);

Сысоева Ольга Михайловна – руководитель Управления социальной

политики по г. Алапаевску и Алапаевскому району(по согласованию);